DECEMBER.

- pr. sine Gl. Grad. Tract. (2 Allel. et \bar{V} . seq. omtr.) Cr. Prf. etc. Nativ. in fine *Benedic. Dno* Vesp. ut pr. loco com. seq. et 3 oct.
- 29 11 R. F. 6. S. Thomae Ep. M. dx. com. 4 octv. Gl. Cr. etc. Vesp. in col. alb. de Nativ. Dni (ut in 2-dis et ritu dplici Capit. et reliq. de S. Thoma com. oct. Nativ. et aliar. octavrum.
- 30 12 A. Sabb. De die infr. oct. Nativ. Dni sdx. Omnia dic. ut in fest. sed Ll. 1 N. cum \bar{R} . \bar{R} . ex Dom. inf. oct. 3 N. pr. com. aliar. octv. in Laud. et Missa de oct. Nativ. *Puer natus*. Vesp. de Nativ. sub. ritu dpl. a cap. de seq. com. Dom. (Ant. *Dum medium*) et octavar.
- 31 13 A. **Dom.** infr. oct. Nat. S. Silvestri Pp. C. dx. ut l. pr. 9 l. et com. Dom. ac 4 octrum Gl. Cr. Prf. et Comcant. Nativ. ult. Ev. Dom. Vesp. de Circumcisione Dni sine ulla comm. Post Vesp. pro collatis anno elapso gratiis *Te Deum* cum.
- \bar{V} . Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu.
- \bar{R} . Laudemus et superexaltemus Eum in saecula.
- \bar{V} . Domine exaudi orationem meam.
- \bar{R} . Et clamor meus ad Te veniat.
- \bar{V} . Dus vobiscum etc.

O r e m u s .

Deus, cuius misericordiae non est numerus et bonitatis infinitus est thesaurus, piissimae Maiestati Tuae pro collatis donis gratias agimus, Tuam semper clementiam exorantes, ut qui petentibus postulata concedis, eosdem non deserens ad praemia futura disponas. Per Christum Dominum nostrum. \bar{R} . Amen.

A. M. D. G. B. V. M. H.

Specimen Kalendarii
pro mense Januario 1907 a.

- 1 14 A. F. 2. **CIRCUMCISIO DNI** dx. 2 cl.
2 15 R. F. 3. Oct. S. Stephani Prtmit. dx. com. 2 oct.
3 16 A. F. 4. Oct. S. Joannis Ap dx. com. oct.
4 17 R. F. 5. Oct. SS. Innocentium Mm. dx. In Vesp.
com. vigil. Epiph. et S. Telesphori M.
5 18 A. F. 6. Vigil. Epiph. sdx. De ea com. S. Telesphori Pp. M.
6 19 A. Sabb. **Epiphania Dni** dx. 1 cl. cum oct.
7 20 A. **Dom.** infr oct. et 1 post Epiph. de ea sdx.
com. oct.
8 21 A. F. 2. |
9 22 A. F. 3. | De oct. Epiph. sdx.
10 23 A. F. 4. |
11 24 A. F. 5. De oct. sdx. com. S. Hygini Pp. M.
12 25 A. F. 6. De oct. sdx.
13 26 A. Sabb. Octava Epiph. dx.
14 27 A. **Dom. 2 post Epiph.** SS. Nominis Jesu 2 cl.
9 l. Dom. com. Dom. et (in Miss. lect.) S. Felicis M. Prf. Nativ. ult. Ev. Dom. In Vesp.
com. seq., Dom. et S. Mauri Ab.
15 28 A. F. 2. S. Pauli princi Erem. C. dx. Ll. 1 N.
Dom. 2 p. Epiph. 9 l. et com. S. Mauri Prf. Cois In Vesp. com. seq. *Abhinc resumuntur Suffr. Sanct et preces.*
16 28 R. F. 3. S. Marcelli Pp. M. sdx. Suffr. ad Prim. preces Gl. 2 or. B. *Deus qui sal. 3 Eccl.* Vesp. de seq. com. praec.
17 30 A. F. 4. S. Antonii Ab. C. dx. Vesp. de seq. com. S. Pauli et praec. ac S. Priscae V. M.